Aula im Maritimen Technikum Raumbelegung SoSem 2024
Wochentag  Block  Vorleswng  Vorlesendel) ~ Bemerkungen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

09.00-16.00
09.00-16.00
09.00-16.00
09.00-16.00
08:00-09:30
10:00-11:30
11:45-13:15

09.00-16.00

Dienstag, 6. Februar 2024

Ship Propulsion Systems (MMO 2)

Financial Buisiness Admin. + Cost Accounting (MMO 2)
Scientific Approach of Complex Problems (MMO 2)
Quality and Risk Management (MMO 2)
Meerestechnik und Wasserbau 1

Meerestechnik und Wasserbau 1

Meerestechnik und Wasserbau 1

Tools of Operational Research + Simulation (MMO 2)

Meyer F.
Heilmann K.
Strybny J.
Kreutzer R.
Strybny J.
Strybny J.
Strybny J.

Bentin M.

Vorlesungswochen: KW 11 + 12, KW 20, KW 24 + 25
Vorlesungswochen: KW 11 + 12, KW 20, KW 24 + 25
Vorlesungswochen: KW 11 + 12, KW 20, KW 24 + 25

Vorlesungswochen: KW 11 + 12, KW 20, KW 24 + 25

Vorlesungswochen: KW 11 + 12, KW 20, KW 24 + 25

SEITE1VON 1



